BỘ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:          /BVHTTDL-DSVH

V/v thẩm định Báo cáo kinh tế - kỹ thuật
công trình Nhà bia tưởng niệm Liên đội 7

thuộc DTLS và DLTC Núi Bà Đen
tỉnh Tây Ninh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng  10  năm 2020

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch nhận được Tờ trình số 2285/TTr-UBND
ngày 23/9/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc đề nghị thẩm định
Báo cáo kinh tế - kỹ thuật công trình Nhà bia tưởng niệm Liên đội 7 thuộc di
tích lịch sử và danh lam thắng cảnh quốc gia Núi Bà Đen, thành phố Tây Ninh,
tỉnh Tây Ninh (kèm theo hồ sơ Báo cáo kinh tế - kỹ thuật). Sau khi xem xét, Bộ
Văn hóa, Thể thao và Du lịch có ý kiến thẩm định như sau:
 Thỏa thuận Báo cáo kinh tế - kỹ thuật công trình Nhà bia tưởng niệm Liên
đội 7 thuộc di tích lịch sử và danh lam thắng cảnh quốc gia Núi Bà Đen, thành
phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh với các nội dung: xây mới Nhà bia tưởng niệm,
Nhà khách, sân lễ, cải tạo đường mòn hiện trạng.
 Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch có ý kiến để Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh
chỉ đạo các cơ quan liên quan hoàn thiện hồ sơ, công khai nội dung Báo cáo kinh
tế - kỹ thuật để tạo sự đồng thuận và triển khai các bước tiếp theo theo quy định hiện
hành./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Thứ trưởng Trịnh Thị Thủy;
- Sở VHTTDL Tây Ninh;
- Lưu: VT, DSVH, NĐD.07.

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Trịnh Thị Thủy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-26T18:14:26-0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Thu Hiền<hienltt.vdt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		TT CNTT - Bộ Văn hóa, Thể theo và Du lịch * Điện thoại: 0243.9745845 * Fax: 0243.97458
	2020-10-27T16:47:31+0700
	Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
	Trịnh Thị Thủy<trinhthithuy_vhttdl@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		TT CNTT - Bộ Văn hóa, Thể theo và Du lịch * Điện thoại: 0243.9745845 * Fax: 0243.97458
	2020-10-28T08:46:53+0700
	Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		TT CNTT - Bộ Văn hóa, Thể theo và Du lịch * Điện thoại: 0243.9745845 * Fax: 0243.97458
	2020-10-28T08:47:00+0700
	Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		TT CNTT - Bộ Văn hóa, Thể theo và Du lịch * Điện thoại: 0243.9745845 * Fax: 0243.97458
	2020-10-28T08:47:18+0700
	Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!